EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Matão, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, conforme

Portaria 1.334 de 04/10/2017, torna público:

1 - as NOTAS das provas objetivas para ao emprego de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

aplicadas em 10 de dezembro de 2017, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas

considerando a seguinte alteração:

     Questão 10 – anulada

3 - O candidato que discordar das notas divulgadas poderá interpor recurso nos dias 08 e 09 de janeiro de

2018 das 9 às 16 horas, no Setor de Protocolo da Prefeitura, na Rua Oreste Bozelli nº 1.165, Centro,

conforme Edital de Abertura do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 10 e formulário

constante do Anexo III.

Matão, 05 de janeiro de 2018.

JOSE EDINARDO ESQUETINI
Prefeito Municipal

GERSON PIVA JUNIOR
Presidente da Comissão

PREFEITURA DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 03/2017

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2017

Relação de Notas das Provas Objetivas

    Emprego: 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADILSON ROBERTO JORGE Ausente 050229 19262592
 ADRIANA COSTA BATISTA 19,00 050007 45342613
 ADRIANA MODESTO 11,00 050048 455283503
 ADRIÉLI APARECIDA FUNARI ROBIATI PERES Ausente 050150 446410457
 AIRTON PEREIRA Ausente 050131 18012511
 ALAN AMARILDO SÁVIO MARQUES Ausente 050228 49.691.718-3
 ALESSANDRA CRISTINA GREGÓRIO 17,00 050372 292040180
 ALEX DOS SANTOS 23,00 050540 321631249
 ALINE BOCCHIO SALVADOR  15,00 050146 560593752
 ALINE CRISTINA FIGUEIREDO 18,00 050367 419567306
 ALISSAN CAROLINE DO CARMO DADA Ausente 050253 424181976
 AMANDA DE LIMA BATISTA 17,00 050128 3593105
 AMANDA DE MATOS MACHADO  16,00 050068 538521223
 AMANDA KETINI AMOROSO 18,00 050439 523091102
 AMANDA SANTOS SOUZA 22,00 050004 436210113
 ANA CAROLINA CORREIA 9,00 050114 424324738
 ANA CAROLINA DA HORA OLIVEIRA 22,00 050378 418737010
 ANA CLAUDIA RODRIGUES PEGASSINI 15,00 050031 488091688
 ANA PAULA CIANCIOSA DOS REIS 18,00 050041 43.295.805-8
 ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA 19,00 050492 463021265
 ANDERSON OSCAR ROSENO 18,00 050196 417983724
 ANDRÉ RICARDO DOS SANTOS 14,00 050084 28658048-2
 ANDRÉIA VERONICA PEREIRA RODRIGUES 20,00 050142 25425396-9
 ARIANE ALVES DOS SANTOS 16,00 050095 407658403
 ARIANO DA SILVA ALMEIDA 23,00 050444 509299507
 BEATRIZ DE MELO PALACIO 17,00 050032 53852445-5
 BEATRIZ PEREIRA DE ALENCAR 15,00 050564 41.484.702-07
 BIANCA FERNANDES JARDIM 14,00 050561 482931863
 BRUNA APARECIDA RAMALHO OLIVEIRA MALAQUIAS Ausente 050183 452863697
 BRUNA DANIELA MATIAS 13,00 050553 481403978
 BRUNA FERNANDA GONÇALVES 16,00 050076 564663918
 BRUNA RAFAELA DA SILVA ALBINO 15,00 050259 420152362
 BRUNA THAYSA DA SILVA 13,00 050400 484918631
 CARLA ANDREIA MORAES 16,00 050453 309017361
 CARLOS EDUARDO ADELINO 11,00 050039 475205017
 CARLOS ODAIR MAGGI 17,00 050314 122415231
 CAROLINE ALVES FACA 16,00 050494 436161667
 CAROLINE MARIA CAMPOS PIO 17,00 050510 48273601x
 CASSIA DE JESUS FAGGIONATO 12,00 050533 46063057x
 CASSIANA GONÇALVES MACHADO Ausente 050197 537250347
 CHIRLEY MARQUES MENDONÇA 13,00 050161 409237474
 CÍNTIA MARIANO FAVARO 13,00 050230 435783579
 CLARICE ALCANTARA DA SILVA RODRIGUES 15,00 050013 347662985
 CLAUDEMIR RÉ 14,00 050424 320913119
 CLAUDIA FINOTTI MORAIS 22,00 050333 309532103

 CLAUDIA REGINA FERRARI 18,00 050500 28592364x
 CLAUDIO SILVA FINOTTI 14,00 050391 296219745
 CLAUDOMIRO MORITO 5,00 050173 19262622
 CRISTIANA PEREIRA DOS SANTOS 16,00 050411 23950370-3
 CRISTIANE PEREIRA LIMA DE SOUZA 15,00 050365 41795397
 CRISTIANO DE PAULA SILVA 18,00 050122 211041828
 CRISTIELLE DA SILVA 17,00 050315 406857568
 CRISTINA BACCARIM CASTRO TABA 15,00 050442 435872278
 DAIANE ALVES AMORIM 8,00 050322 416938139
 DANIEL MOURA CORDOA 18,00 050332 407658907

 DANIEL PEREIRA CHICOTTI 19,00 050505 548474941
 DANIEL VIANA DOS SANTOS 21,00 050160 50539019x
 DANIELA SUELI GUTIERRES 23,00 050190 479250753
 DANILA DA SILVA BRIGIDA 14,00 050326 42050381-x
 DENVER MARCOS SILVA MARTINS 19,00 050203 460670268
 DIEGO GOMES PEREIRA 12,00 050472 534045522
 DIOGO RICARDO FURLANETTO 16,00 050509 413947038
 DYANE RAQUEL RICARDO 14,00 050479 413519260
 EDERSON JAIR BONONI 18,00 050456 40765980-8
 EDHER THULIO LEMES 17,00 050133 415221882
 EDILSON PEREIRA LIMA Ausente 050152 627036478
 EDNA APARECIDA FATORELLI RESSUDE 17,00 050420 18333540
 EDSON DOS REIS DE OLIVEIRA 8,00 050272 20518952
 EDUARDO FREITAS PINTO  14,00 050097 43.623.088-4
 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS PIRES 11,00 050328 41052384/7
 ELAINE RAMOS DA SILVA 19,00 050419 34.082.536-4
 ELENIR MAGALI MATEUS SARAIVA DA FONSECA 18,00 050145 268515475
 ELIANE DE JESUS SIMIONI 12,00 050171 359381030
 ELIETE LEMES DE SOUSA 10,00 050155 34133671 3
 ELISEU DE OLIVEIRA SOUZA 12,00 050430 323325877
 ENEAS CESAR DA SILVA Ausente 050417 239900285
 FABIANA FERNANDES DA SILVA 21,00 050384 338031911
 FABIO ADRIANO SIQUEIRA 12,00 050555 324984868
 FABIO HENRIQUE FERREIRA 19,00 050295 413034872
 FATIMA ZERBA BASTOS 15,00 050035 16.137.337
 FELIPE BENEDETTE CORRÊA 17,00 050499 459658773
 FELIPE GUILHERME WEISS BORGES 17,00 050421 18291340
 FELIPE JOSÉ MARQUES 14,00 050249 406304932
 FERNANDA APARECIDA GUARANI 18,00 050135 44.401.200-x
 FERNANDO DOS SANTOS 16,00 050551 56833999-X
 FLAVIA MARIA PEREIRA 17,00 050466 34779276-5
 FRANCIELEN FACHIN SERAFIM DE LIMA 15,00 050246 463637318
 GABRIELA MENDES ALVES 9,00 050074 478251464
 GABRIELLY MARGUTTI DE ALMEIDA LIMA 22,00 050550 412636335
 GENI SOLANGE VILAS BOAS RUY 15,00 050325 26758949-9

 GEOVANA CRISTINA RUSKE 13,00 050213 30552155-x
 GERALDINA ALVES DA SILVA DEMORE Ausente 050522 52.643.589-6
 GILSON MODESTO SILVA  11,00 050410 414861619
 GISELI APARECIDA ALVES 12,00 050552 41123239-3
 GRACIANE MARTINS FERNANDES 17,00 050451 413951595
 GUSTAVO HENRIQUE DE MELO 24,00 050536 406858986
 HELDER MAXIMILIANO TABA Ausente 050443 347792054
 HENRIQUE GARCIA LUCCA Ausente 050541 49251222x
 HILTON HENRIQUE DE OLIVEIRA 18,00 050330 59790833-3
 ISAURA MARIANE CHIUCHI SOUZA 18,00 050329 47.405.469-x
 ISAURELI WILCHENSKI MACEDO 20,00 050140 255723271
 JEFERSON RICHARD TADEI 11,00 050136 481580827
 JÉSSICA CRISTINA CARDOZO  13,00 050373 489833329
 JESSICA DE CASSIA PIRES Ausente 050352 474830469
 JESSICA DOS SANTOS AMBROSIO SOUZA  16,00 050163 461788597
 JESSICA GONÇALVES MACHADO Ausente 050212 537250359
 JHONNY EDUARDO CUSTÓDIO BARBOSA 13,00 050355 53.955.064-4
 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA TELLES 19,00 050566 471290956
 JOÃO VICTOR FERNANDES PORTAPILLA 16,00 050548 578462230
 JOEL DOS SANTOS BARBOSA 14,00 050058 18143482
 JOELMA APARECIDA INONE ARAUJO 14,00 050478 300243285
 JOICY DE OLIVEIRA Ausente 050022 534045753
 JOSE EDSON FERREIRA DO NASCIMENTO 15,00 050237 23948763
 JOSÉ EDUARDO MARTINS ARRUDA 23,00 050527 241580043
 JOSE LEONARDO TIMOTEO 15,00 050497 265264595
 JOSE MAIONE DA SILVA Ausente 050226 539551223
 JULIANA VIANA DA SILVA ANDRADE 14,00 050245 48.546.477-9
 KÁTIA ALVES 8,00 050234 414849668
 LAÍS REGINA DOS SANTOS 15,00 050179 48407195132
 LETICIA CAMARGO PEREIRA PINTO 9,00 050519 484071956
 LETÍCIA DINIZ FERRAZ 20,00 050407 580156485
 LIBERATA MOREIRA Ausente 050539 16911753
 LIDIANE CRISTINA STAHLBERGUE 8,00 050297 560901707

 LOUISE MENDES BAPTISTA 18,00 050232 537251029
 LUANA GABRIELA DOALTO 7,00 050174 381315113
 LUANA MATIAS FINOTTI 21,00 050393 44337777
 LUCAS GABRIEL DE BIAGIO POSSEBON 15,00 050307 555429374
 LUCINEI SILVA DOS SANTOS MORALLES 15,00 050504 41.485.236-9
 LUIZ ANTONIO BISPO 14,00 050366 473359832
 LUIZ CARLOS GOMES JUNIOR 14,00 050467 539673237
 LUIZ VACCARI JUNIOR 18,00 050054 407659961
 MAIRA FERNANDA MARIANO Ausente 050221 467687626
 MARAINA CARLA DE FREITAS 11,00 050236 46284383
 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA  MARIANO 15,00 050434 237049867
 MARGARETE ZAMBONI DE FREITAS 18,00 050192 12486806x

 MARIA CLEONEIDE SOUSA SANTOS 6,00 050537 1185475
 MARIA CRISTINA MARQUES 16,00 050283 242218301
 MARIA HELENA MATUISKI 20,00 050082 46.063.181-0
 MARIA IZABEL PAZ DA SILVA VALVERDE 10,00 050081 422730841
 MARIA LUCIA PEDRO ANTUNES 9,00 050558 39424064-9
 MARIA LUISA ROCHA 15,00 050127 19.261.685
 MARIA NEUZA MARINHO ROMITTI 17,00 050321 299513634
 MARIA RACHEL SOARES DA SILVA 9,00 050538 44.740.784-3
 MARIA ROSIMAR DA SILVA OBANA 13,00 050214 16.299.189-7
 MARIANA CRISTINA CAMPOS DE PAULA 18,00 050318 361500427
 MAURICIO GONÇALVES JÚNIOR 21,00 050011 488495738
 MICHAEL MANTOVANI DOS SANTOS 18,00 050495 48492580-5
 NADSON PINTO DA SILVA 17,00 050425 2008179818
 NAIARA SILVA PEREIRA 17,00 050301 419291155
 NAIR CRISTINA BOIN DE OLIVEIRA 9,00 050280 34082553-4
 NATALIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO DE ASSIS 10,00 050178 458934501
 NEIDE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 22,00 050112 167356185
 NICOLAS HENRIQUE DADA Ausente 050175 48811975-3
 OSMAR DA SILVA RAMOS 15,00 050493 42.272.974-7
 PAULO ROBERTO FERNANDES 22,00 050507 421097176
 PAULO RODRIGO RIBEIRO DA SILVA 19,00 050169 273363566
 POLIANA DE LIMA BATISTA 19,00 050418 3384698
 QUELI REGINA MEDINA 17,00 050090 27092453x
 REGINA MARIANA LORBIÉSKI DIAS DE ANDRADE 20,00 050216 418265872
 REGINA PEDRO 15,00 050554 19261629-8
 REGINA PEREIRA VEIGA CAMOLEZI 16,00 050200 295935005
 REGINALDO FERREIRA DA SILVA 19,00 050454 460667531
 REGINALDO GONÇALVES 16,00 050093 189852227
 REINALDO PEREIRA DA SILVA 22,00 050208 463531310
 RENAN SPANAZZI GAGLIANO 20,00 050517 359589583
 RENATA CRISTINA GALLEANI ALEXANDRE  14,00 050241 298561189
 RICARDO AURÉLIO CARDOSO MIRANDA Ausente 050120 47526342-X
 RITA DE CASSIA GUASSU LOPES 16,00 050432 422933661
 RODRIGO NOVAES 13,00 050413 22318800-1
 ROGÉRIO CORDEIRO DA SIVA  20,00 050159 298248876
 ROMARIO DA SILVA ALMEIDA Ausente 050446 1313998290
 ROMILDA APARECIDA CARVALHO Ausente 050501 36868345-X
 ROSEMARI CUSTÓDIO BARBA MONÇÃO Ausente 050247 221372714
 ROSEMEIRE SIQUITELLI CHRISTIANI 12,00 050021 16320925
 RUDINEI MEDINA  14,00 050186 403722160
 SABRINA BORGES DE MACEDO RODRIGUES Ausente 050356 409381263
 SAMUEL CARLOS ALVES DE SOUZA 16,00 050361 416923690
 SELMA SUELI BARBOSA DINIZ MIRANDA 15,00 050470 197777788
 SILVÉRIO MARGUTTI JÚNIOR 12,00 050083 25.153.599-X
 SIRLENE DE KATIA FERREIRA 16,00 050199 414853593

 SIRLENE MODESTO 18,00 050532 307383568
 SIVANI VIVIAN PEREIRA DE MORAES 15,00 050476 244952991
 SOLANGE APARECIDA DA SILVA ALBINO 18,00 050019 220867744
 STEFANI CAROLINE ALEXANDRE  14,00 050240 435913062
 TAINÁ DA PAIXÃO DE JESUS ALMEIDA 10,00 050445 59285131X
 TALLES HENRIQUE AGUIRRE 15,00 050409 445772049
 TATIANA APARECIDA NERY DE SOUZA Ausente 050438 436885323
 TATIANI APARECIDA DE LIMA TOUZO 20,00 050319 34198141-2
 TAYNÁ CARLA DE CARVALHO 10,00 050514 47.787.992-5
 THAIS APPOLINARIO 8,00 050377 4888276457
 THIAGO PAVELISK DA SILVA 20,00 050511 481776199

 VAGNER LUIZ DO NASCIMENTO 13,00 050187 468105104
 VAITON ALVES PINTO 14,00 050362 18906023
 VALDILENE DA CONCEIÇÃO SOUSA 18,00 050559 589821829
 VALDIRENE DAMACENO PIRES DA SILVA 14,00 050498 263882810
 VALÉRIA DE FÁTIMA TORRES PRATA 16,00 050441 414858980
 VALQUIRIA APARECIDA ALEXANDRE Ausente 050385 42.109.804-1
 VALQUIRIA FRANCISCA DA SILVA  15,00 050302 264316162
 VANESSA CARDOSO DA COSTA 17,00 050383 489812016
 VANESSA CRISTINA ROMAO 14,00 050405 406105339
 VANESSA GONÇALVES DELBON 17,00 050327 558244440
 VANESSA LUCIO PEREIRA 18,00 050294 338032423
 VÂNIA CAMILO DA SILVA 19,00 050482 444011900
 VICTORIA DAMUS MASSELANI 21,00 050516 505829812
 WELLDER JEFERSON BELLO DA SILVA 15,00 050468 44.620.340-3
 WELLINGTON RODRIGUES COSTA 17,00 050308 561283680
 WHICHELLY VANZELLI 14,00 050427 291676480
 WILLIAM SERGIO FORMICI 19,00 050534 47175240x